REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE ELBASAN

NR.REGJ.THEMELTAR 782 NR.VENDIM! 782 (13-2012- 8079)
DATA 24.12.2012

VENDIM
“Per sekuestrim te llogarive bankare ”
Gjykata e Rrethit Gjygésor Elbasan e pérbérg pre;j:
GJYQTARE: KLORINDA CELA

Asistuar nga sekretarja Amirelda Nurkaj, sot mé daté 24.12.2012, mori né shgyrtim
ne seancé gjygésore publike kérkesén penale te paragitur nga:

KERKUES: Prokuroria prané Gjykatés s& Shkallés sé& Paré Elbasan, e pérfagesuar
nga Prokuror Kreshnik Ajazi.

OBJEKTI : Vendosjen e masés sé sigurimit pasuror té sekuestros preventive té
llogarive bankare

BAZA LIGJORE : Neni 274 i Kodit t& Procedurés Penale
Gjykata pasi degjoi prokurorin i cili kerkoi perfundimisht:

-- Vendosjen e masés sé& sigurimit pasuror t& sekuestros preventive & llogarive
bankare nr.29449730016014 dhe nr.29449760016019 prang Bankés “"Banka
Kombétare e Greqisé” né emer te persoriit nén hetim Soko! Rogi, i biri i Haxhi dhe
Gurie lindur mé daté 19.01.1984, lindur né Porogan Gramsh dhe banues né
Trepsenisht Elbasan, me kombési dhe shtetasi shqiptare, i martuar.

-~ Njé kopje e vendimit t& gjykatés t'i vihet né dispozicion subjektit g& administron
objektet e sekuestrimit.

~Me ekzekutimin e kétj vendimi te ngarkohet oficeri i policisé gjygésore Artur
Mersini, .dhe pas njé shqyrtimi t& akteve te paraqitura ne gjykim,

VEREN

Prokuroria e Rrethit Gjygésor Vioré ka regjistruar procedimi penal nr. 1754,
viti 2012, pér veprén penale t& "Pastrimit t& produkteve té& veprés penale” té
parashikuara nga neni 287 i Kodit Penal, né emér t& personit nén hetim Sokol Ragi.

Nga aktet e kétij procedimi rezulton se né Prokuroring e Rrethit Gjygésor
Elbasan éshté referuar njé kallézim penal nga Drejtoria e Policisé s& Qarkut Elbasan
i cili bén fjalé pér dyshimin e kryerjes sé transaksioneve financiare t& dyshimta dhe
posedimin e pasurive t& véna nga burime té dyshimta nga ana e shtetasit Sokol
Rogi, i proceduar pér vepra penale né fushén e posedimit t& narkotikéve. K
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Trea,




Sipas ankimit te paraqitur nga shtetasi Sokol Roci;
Vendimi ka marre forme te prere dt, 08.07.2013 pasi me vendimin
Nr.10-2013-1093(159), dt, 08.07.2013 te Gjykates se Apelit Durres

eshte vendosur

Ndryshimin e vendimit penal Nr. (13-2012-8079)782 date.24.12.2012
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Elbasan duke rrezuar kerkesen e
Prokurorise Rrethit Gjyqesor Elbasan.

K/SEKRETARI KMCEJAM
SHABAN DEDJA MER{? DURO
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